
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

evaluación detallada
Moskaļiks, Aleksandrs

Dorsal: 2339

Enduro Long Women

categoría:
VZ3C

tiempo total: 1:18:00
velocidad: - km/h

posición en el recorrido/Total: 123 (de 710)
posición en el recorrido/Men: 110 (de 369)
mejor tiempo del recorrido: 54:11
posición en la categoría: 87(de 302)
mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales
control

101
102
104
Ziel

etapa
km

4.75
0.25
7.00
1.00

etapa
tiempo
25:20
4:03
38:01
10:36

etapa
km/h
9.47
0.00
11.05
5.66

posición
categoría

109
46
92
65

retraso
categoría

8:35
1:33
11:27
2:48

posición
Men
139
61

118
86

stage score

retraso
Men
8:35
1:33
11:27
2:48

Total
km

4.75
5.00

12.00
-

Total
tiempo
25:20
29:23

1:07:24
1:18:00

Total
km/h
9.47

10.21
10.68

-

posición
categoría

109
99
94
87

retraso
categoría

8:35
9:34
21:01
23:49

posición
Men
139
128
120
111

Total score

retraso
Men
8:35
9:34

21:01
23:49

Timing by SPORTident timing.sportident.com


