

evaluación detallada

Moskaļiks, Aleksandrs tiempo total: 1:18:00

Dorsal: 2339

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

VZ3C

posición en el recorrido/Total: 123 (de 710) posición en el recorrido/Men: 110 (de 369)

mejor tiempo del recorrido: 54:11

velocidad: 10.00 km/h

posición en la categoría: 87(de 302) mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total p	retraso			
	km	tiempo	km/hcategocategoría Men				Men	km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
101	4.75	25:20	9.47	109	8:35	139	8:35	4.75	25:20	9.47	109	8:35	139	8:35
102	0.25	4:03	0.00	46	1:33	61	1:33	5.00	29:23	10.21	99	9:34	128	9:34
104	7.00	38:01	11.05	92	11:27	118	11:27	12.00	1:07:24	10.68	94	21:01	120	21:01
Ziel	1.00	10:36	5.66	65	2:48	86	2:48	13.00	1:18:00	10.00	87	23:49	111	23:49